PODER PÚBLICO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Tv. Justo Chermont, nº312 – Centro/CEP: 68800-000 – Breves/Pará.
E-mail: semsabreves@hotmail.com

Ofício nº 0858/2025/GAB/SEMSA

Ao Senhor

FRANCISCO SANTANA DIAS

Secretário Municipal de Saúde de Igarapé Miri

Garapé Miri – Pará

Breves, 02 de setembro de 2025.

Assunto: Autorização para Adesão de Ata de Registro de Preço  nº 20250144 – SRP.

Referência: Oficio nº621/2025/SEMSA/GAB de 27 de agosto de 2025.

Senhor Secretário,

Com nossos cumprimentos, em atenção ao OFICIO Nº 621/2025-SECRETARIA

MUNICIPAL DE IGARAPÉ MIRI/PA, e ainda em conformidade com a Lei nº 14.133/2021 e

conforme Decreto Federal nº 11.462/2023, AUTORIZO a adesão a Ata de Registro de Preços nº

20250144 – SRP, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 003/2025-

SRP/SEMSA/FMS,  para futura e eventual contratação de empresa para coleta semanal, transporte,

tratamento, incineração e disposição final dos resíduos de serviços de saúde da rede pública hospitalar

e ambulatorial, com o objetivo de atender a rede de saúde do município de Igarapé Miri.

Sem mais para o momento e certos de termos atendido vossa solicitação, colocamo-nos a

disposição para quaisquer informações que forem necessárias.

Atenciosamente,

                                                         Jucineide Alves Barbosa
                                                       Secretária Municipal de Saúde
                                                    Portaria n° 004/2025-GAB/PREF

mailto:semsabreves@hotmail.com

		2025-09-03T10:07:25-0300
	JUCINEIDE ALVES BARBOSA:71334572100

		2025-10-21T17:45:17-0300
	FRANCISCO SANTANA DIAS:17220220278